



Zn_2026_19

Ropczyce, 17.08.2026 r.

dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia pn.: **Sukcesywna dostawa medycznych artykułów niesterylnych na potrzeby ZOZ Ropczyce**, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr 2026/BZP 00382979/01 z dnia 2026-08-07.

W związku z pytaniami Wykonawców Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Ropczycach – działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Pzp) udziela wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej zwanej SWZ):

Pytanie 2:

Do umowy:

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczącego minimum logistycznego tj. Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści basen o pojemności maksymalnej 2l, pojemności użytkowej 1,2-1,5l?

Odpowiedź 3: Tak, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie 4:

Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści ciśnieniomierz z regulowanym mankietem w zakresie 22-45cm oraz metalowym manometrem o średnicy 52mm?

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Pakiet 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 36x48mm z żelem przeźroczystym?

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Pakiet 1 Pozycja 11 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza dowolny sposób pakowania, natomiast wymaga wyceny za 1 sztukę asortymentu, zgodnie z SWZ.

Pytanie 7:

Pakiet 1 Pozycja 12 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza dowolny sposób pakowania, natomiast wymaga wyceny za 1 sztukę asortymentu, zgodnie z SWZ

Pytanie 8:

Pakiet 1 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 10 l o średnicy podstawy: 235mm, górna: 280 mm, wysokość 245mm, otwór wrzutowy 90mm?

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Pakiet 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 0,7l i wysokości 120mm?

Odpowiedź 9: Tak, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie 10:

Pakiet 1 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 0,7l o średnicy otworu 40mm, wysokości 120mm, owalny o średnicy górnej 100mm oraz dolnej 95mm?

Odpowiedź 10: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11:

Pakiet 1 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 10 l o średnicy podstawy: 235mm, górna: 280 mm, wysokość 245mm, otwór wrzutowy 90mm?

Odpowiedź 11: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12:

Pakiet 1 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 5 l o średnicy podstawy: 200mm, górna: 230 mm, wysokość 190mm, otwór wrzutowy 90mm?

Odpowiedź 12: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13:

Pakiet 1 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 1 l o wysokości 120mm, otwór wrzutowy 90mm?

Odpowiedź 13: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14:

Pakiet 1 poz. 21

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 2l z otworem wrzutowym 90mm?

Odpowiedź 14: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15:

Pakiet 1 poz. 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kaczek j.u. pakowanych a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź 15: Zamawiający dopuszcza dowolny sposób pakowania, natomiast wymaga wyceny za 1 sztukę asortymentu, zgodnie z SWZ.

Pytanie 16:

Pakiet 1 poz. 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kieliszków j.u. pakowanych a'90 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź 16: Tak, Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości do pełnego opakowania w górę.

Pytanie 17:

Pakiet 1 Pozycja 25 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszuli wykonanej z przyjemnej w dotyku włókniny Spunlace o gramaturze 45g/m2?

Odpowiedź 17: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18:

Pakiet 1 Pozycja 25 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź 18: Zamawiający dopuszcza dowolny sposób pakowania, natomiast wymaga wyceny za 1 sztukę asortymentu, zgodnie z SWZ.

Pytanie 19:

Pakiet 1 poz. 27

Czy Zamawiający dopuści kubki papierowe o pojemności 300ml?

Odpowiedź 19: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20:

Pakiet 1 Pozycja 30 – Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii?

Odpowiedź 20: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21:

Pakiet 1 Pozycja 47, 48 – Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny o gramaturze min. 34g/m2?

Odpowiedź 21: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22:

Pakiet 1 Pozycja 47, 48 – Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny z perforacją co 37,5cm?

Odpowiedź 22: Tak, Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z SWZ.

Pytanie 23:

Pakiet 1 Pozycja 47, 48 – Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny z perforacją co 50cm?

Odpowiedź 23: Tak, Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z SWZ.

Pytanie 24:

Pakiet 1 Pozycja 49 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu pod mankiet w rozmiarze uniwersalnym pasującym na rozmiary M, L, XL?

Odpowiedź 24: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25:

Pakiet 1 Pozycja 60 – Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o chłonności 140ml?

Odpowiedź 25: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 26:

Pakiet 1 Pozycja 64 – Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 80x150cm?

Odpowiedź 26: Tak, przy zachowaniu pozostałych wymagań zgodnie z SWZ.

Pytanie 27:

Pakiet 1 Pozycja 64 – Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 100x150cm?

Odpowiedź 27: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 28:

Pakiet 1 poz. 73-74

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 28: Zamawiający dopuszcza dowolny sposób pakowania, natomiast wymaga wyceny za 1 sztukę asortymentu, zgodnie z SWZ.

Pytanie 29:

Pakiet 1 Pozycja 75 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź 29: Zamawiający dopuszcza dowolny sposób pakowania, natomiast wymaga wyceny za 1 sztukę asortymentu, zgodnie z SWZ.

Pytanie 30:

Pakiet 1 poz. 77

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości

Odpowiedź 30: Zamawiający dopuszcza dowolny sposób pakowania, natomiast wymaga wyceny za 1 sztukę asortymentu, zgodnie z SWZ.

Pytanie 31:

Pakiet 1 poz. 84

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę foliowych 35l pakowanych a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź 31: Zamawiający dopuszcza dowolny sposób pakowania, natomiast wymaga wyceny za 1 sztukę asortymentu, zgodnie z SWZ.

Pytanie 32:

Pakiet 1 poz. 85

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę foliowych 120l pakowanych a'20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź 32: Zamawiający dopuszcza dowolny sposób pakowania, natomiast wymaga wyceny za 1 sztukę asortymentu, zgodnie z SWZ.

Pytanie 33:

Pakiet 1 poz. 86

Czy Zamawiający dopuści worki na zwłoki o grubości 0,15mm, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź 33: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34:

Pakiet 1 poz. 87

Czy Zamawiający dopuści wzierniki do otoskopu dostępne tylko w rozmiarze 2,5 i 4,0?

Odpowiedź 34: Zamawiający wymaga wzierniki we wszystkich rozmiarach wskazanych w SWZ.

Pytanie 35:

Pakiet 1 poz. 93

Czy Zamawiający dopuści żel ścierny typu NuPrep pakowany a'3szt?

Odpowiedź 35: Zamawiający nie wyraża zgody ze względu na specyfikę zamówień.

Pytanie 36:

Pakiet 1 poz. 93

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=3szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 36: Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z powyższym Zamawiający wydłuża termin składani i otwarcia ofert:

3_ROZDZIAŁ I PODSTAWOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA

Pkt 19.1 IDW Pkt 19.2 IDW	Termin składania i otwarcia ofert
	Termin składania ofert: 20.08.2026 r. do godziny: 09:00. Termin otwarcia ofert: 20.08.2026 r. godzina: 09:10 Ofertę należy złożyć na zasadach określonych w Pzp i SWZ.
Pkt 18.1 IDW	Termin związania ofertą
	Termin związania ofertą: 18.09.2026 r.

Zobowiązuje się Wykonawców do uwzględnienia powyższych modyfikacji w treści składanych ofert.

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Ropczycach
Tomasz Baran
(podpis na oryginale)